SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023

INEXIGÊNCIA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE de Santa

Cecília do Pavão - PR, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 80.924.772/0001-59, com

sede na Avenida General Osório, 390 – CEP: 86.225-000, torna público, para

conhecimento dos interessados, a abertura de processo de Chamamento Público

para CREDENCIAMENTO de Instituições Financeiras para a prestação de serviços

bancários para arrecadação de faturas e guias públicas do SAMAE.

As solicitações de CREDENCIAMENTO serão recebidas no período de

09/10/2023 até o dia 31/10/2023, em horário normal de expediente do SAMAE, ao

Objeto deste Edital de Chamamento Público, sem qualquer exclusividade, todas as

Instituições Financeiras interessadas e devidamente habilitadas para a prestação

de serviços bancários na arrecadação de faturas/guias de (tarifas de água, esgoto,

boletos e afins), emitidas pela Autarquia Municipal, conforme consta no presente

edital e minuta de contrato, e vinculadas ao art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93 e

suas alterações.

O Edital completo ficará disponível para download, no site do SAMAE -

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, no endereço:

http://samaescp.com.br

.

Santa Cecília do Pavão - PR, 03 de outubro de 2023.

____________________________________

DANIEL CARDOSO DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE

http://samaescp.com.br/